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LB wedstrijd DAW - 1
Alkmaar, 21-1-2024

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Yuna van den Idsert Daw 5:00.86 201001196 5:14.56 1:14.06 2:35.83 5:14.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.06 200m: 2:35.83 300m: 400m: 5:14.56

2. Megan Snoek Daw 5:26.63 200900888 5:39.84 1:15.31 2:42.83 5:39.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.31 200m: 2:42.83 300m: 400m: 5:39.84

3. Isaura van den Brink Daw 5:56.23 201102540 6:12.94 1:25.86 3:01.91 6:12.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.86 200m: 3:01.91 300m: 400m: 6:12.94

Jeugd

1. Bette Peetoom Daw 4:49.50 200801808 5:06.38 1:08.99 2:27.21 5:06.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.99 200m: 2:27.21 300m: 400m: 5:06.38

2. Tara de Jong Daw 5:00.91 200701574 5:25.17 1:15.44 2:39.13 5:25.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.44 200m: 2:39.13 300m: 400m: 5:25.17

3. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 5:20.91 200702536 5:37.98 1:18.17 2:45.74 5:37.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.17 200m: 2:45.74 300m: 400m: 5:37.98

Senioren

1. Bianca Groot MSV-Zeemacht 5:10.09 197000652 5:20.86 1:16.90 2:38.38 5:20.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.90 200m: 2:38.38 300m: 400m: 5:20.86

2. Lieke Broere De Otters Het Gooi 5:08.10 200303890 5:26.53 1:14.89 2:37.39 5:26.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.89 200m: 2:37.39 300m: 400m: 5:26.53

3. Alina Spijkerman Daw 5:22.76 197701220 5:29.27 1:14.87 2:39.49 5:29.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.87 200m: 2:39.49 300m: 400m: 5:29.27

4. Cherry Bas-Ott Daw 6:07.15 197100464 6:03.42 1:23.40 2:57.67 6:03.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.40 200m: 2:57.67 300m: 400m: 6:03.42

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Steven Knol De Otters Het Gooi 4:45.86 200900543 5:02.01 1:10.90 2:29.18 5:02.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.90 200m: 2:29.18 300m: 400m: 5:02.01

2. Mick van Zal Daw 5:32.46 200803457 5:29.86 1:16.54 2:40.97 5:29.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.54 200m: 2:40.97 300m: 400m: 5:29.86

3. Alex Kuijper Oeza 6:04.41 200802137 5:42.98 1:15.09 2:41.89 5:42.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.09 200m: 2:41.89 300m: 400m: 5:42.98

4. Stijn Butter Oeza 5:53.95 201100455 6:03.15 1:23.24 2:57.26 6:03.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.24 200m: 2:57.26 300m: 400m: 6:03.15

DIS Ryan Bais MSV-Zeemacht 5:21.56 201002217
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mees Kooij Daw 5:21.46 201000909
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LB wedstrijd DAW - 1
Alkmaar, 21-1-2024

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag

Jeugd

1. Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 4:59.87 200604065 5:02.25 1:10.90 2:29.31 5:02.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.90 200m: 2:29.31 300m: 400m: 5:02.25

2. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 5:11.12 200603717 S7 5:28.59 612 1:19.91 2:42.56 5:28.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.91 200m: 2:42.56 300m: 400m: 5:28.59

Senioren

1. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 4:53.14 199801851 4:51.70 1:06.00 2:21.04 4:51.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.00 200m: 2:21.04 300m: 400m: 4:51.70

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 3:00.44 201001218 3:12.08 1:29.41 3:12.08

Jeugd

1. Britt Colijn ZV New Wave Almere 2:35.09 200700544 2:36.71 1:12.36 2:36.71

Senioren

1. Evy Rozeboom Daw 2:15.39 200601338 2:25.03 1:09.01 2:25.03
2. Famke Irvine De Otters Het Gooi 2:37.76 200501724 2:44.38 1:12.61 2:44.38

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Bas Marinus Zv Aquawaard NT 200903379 2:58.85 1:24.27 2:58.85

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Amber Kunst Daw 1:06.90 200900680 1:14.19
2. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:11.95 200902962 1:19.55
3. Eva Leuverman Daw 1:15.08 200901216 1:19.60
4. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:16.38 201000418 1:20.61
5. Elle van Gemeren Daw 1:20.13 201100428 1:22.28
6. Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 1:19.49 201001722 1:22.71
7. Abby Kootstra ZV De Aalscholver 1:19.58 201000264 1:24.16
8. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:28.54 201200280 1:29.80
9. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 1:26.09 200900038 1:31.44

10. Thania Christakoglou ZV De Aalscholver 1:26.28 200901626 1:33.19
11. Sophie Seijsener Daw 1:29.60 201101730 1:34.85
12. Romy Klok Daw 1:31.36 201003666 1:36.68
13. Elise Potharst De Reuring 1:42.72 201202690 1:44.20

AFGEM Emma Bailey ZV De Aalscholver 1:47.07 201002124
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LB wedstrijd DAW - 1
Alkmaar, 21-1-2024

Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag

Jeugd

1. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:15.05 200704194 1:20.80
2. Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:14.01 200701078 1:27.70

Senioren

1. Yara Wentink Oeza NT 200403334 1:17.61
2. Isabella Grijseels De Otters Het Gooi 1:15.23 200502678 1:20.46
3. Rixt Wiersma ZV De Aalscholver 1:20.10 200605086 1:28.06

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 1:08.81 201003061 1:12.67
2. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 1:19.23 200903141 1:17.63
3. Timo Colijn ZV New Wave Almere 1:24.41 200902973 1:19.25
4. Liam Matthews ZV De Aalscholver 1:20.97 200902685 1:21.16
5. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:25.64 200901867 1:21.22
6. Owen Glover De Otters Het Gooi 1:19.31 200901913 1:23.07
7. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:17.29 201100859 1:23.26
8. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:27.42 201100861 1:25.98
9. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:34.13 201001135 1:29.87

10. Raf de Klerk ZV De Aalscholver 1:39.68 201100775 1:53.01

Jeugd

1. Luuk Hommen ZV De Aalscholver 1:08.32 200702781 1:10.41
2. Jidde Rademaker De Reuring 1:13.80 200603619 1:13.34
3. Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:17.05 200702629 S8 1:16.46 666
4. Jayden Lammers ZV De Aalscholver 1:16.41 200703855 1:17.08

Senioren

1. Jeroen Louwinger De Rijn 1:07.86 199900583 1:11.23

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Flo Streep Daw 2:14.13 200900676 2:23.97 1:08.72 2:23.97
2. Patricia de Leu De Reuring 2:22.76 200900982 2:25.60 1:09.84 2:25.60
3. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 2:27.29 200900244 2:31.05 1:14.06 2:31.05
4. Dante van Meene Daw 2:21.65 200900678 2:32.53 1:12.92 2:32.53
5. Liv Schoon Daw 2:57.86 201202112 2:52.33 1:24.24 2:52.33
6. Lenthe Licht Daw 2:55.15 201003668 2:55.98 1:25.86 2:55.98
7. Evelien Raat Daw 3:18.50 201102486 3:12.30 1:30.65 3:12.30

Jeugd

1. Rafaela Mulders De Reuring 2:12.82 200701398 2:14.48 1:03.97 2:14.48
2. Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 2:42.24 200804100 2:48.78 1:20.77 2:48.78
3. Lilla Vilmanyi ZV De Aalscholver 3:07.12 200803460 3:07.78 1:30.45 3:07.78

Senioren

1. Evy Rozeboom Daw 2:08.40 200601338 2:14.63 1:06.06 2:14.63
2. Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:30.79 197000652 2:33.65 1:15.08 2:33.65
3. Lieke Broere De Otters Het Gooi 2:26.68 200303890 2:39.45 1:15.90 2:39.45
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Alkmaar, 21-1-2024

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Dinand Kop Daw 2:10.52 200901001 2:18.85 1:07.17 2:18.85
2. Joshua van den Idsert Daw 2:17.21 200801919 2:19.60 1:06.87 2:19.60

Senioren

1. Karel Bol Daw 2:35.41 8700327 2:34.25 1:09.93 2:34.25
AFGEM Jasper Camphuijnder Oeza 2:17.30 200502367

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 42.46 201100438 39.58
2. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 44.37 200900372 40.73
3. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht 46.16 201103422 45.11
4. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 45.28 201001218 47.35
5. Lola Opdam Daw 53.32 201103150 54.31
6. Elise Potharst De Reuring 54.64 201202690 55.95

Jeugd

1. Tamira Anna Rasban Daw 41.05 200801810 42.56
2. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 41.62 200702536 45.04

AFGEM Noa Prins ZV New Wave Almere 49.14 200802682

Senioren

1. Rowie Kamp De Reuring 36.10 200001706 34.61
2. Kim Oudendijk Daw 33.17 200600964 34.75
3. Isabella Grijseels De Otters Het Gooi 37.06 200502678 39.58
4. Mirte Visser Daw 40.99 199606788 42.01
5. Bianca Oudendijk Daw NT 197901122 50.17

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Kevin Tambach De Reuring 39.86 200902125 36.14
2. Mick van Zal Daw 45.50 200803457 44.97
3. Jaidy Paap Oeza 48.56 200803965 47.50

AFGEM Manato Mihalache ZV New Wave Almere 43.39 201003209

Jeugd

1. Lars Kool Daw 32.37 200700511 34.03
2. Mikail van Gent ZV De Aalscholver 36.38 200604069 35.37
3. Christoph Smit MSV-Zeemacht 42.88 200702629 SB8 44.02 386

Senioren

1. Felix Geenen Daw 29.40 199501085 31.65
2. Dennis Kraakman Daw 33.15 198705325 34.68
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Alkmaar, 21-1-2024

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Yuna van den Idsert Daw 38.03 201001196 39.18
2. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 46.42 201103066 45.09
3. Lola Opdam Daw 54.37 201103150 51.58

Jeugd

1. Bette Peetoom Daw 32.30 200801808 33.33
2. Libhin Boon Daw 32.22 200701792 33.43
3. Tara de Jong Daw 34.08 200701574 35.65
4. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 34.45 200704194 36.98

Senioren

1. Alina Spijkerman Daw 37.03 197701220 37.44

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Mauro Bedeke Daw 32.15 201000537 34.62
2. Mees Kooij Daw 35.54 201000909 39.18
3. Ryan Bais MSV-Zeemacht 44.65 201002217 40.53
4. Daniel Vilmanyi ZV De Aalscholver 49.82 201100799 48.34

Jeugd

1. Liam Doyle ZV New Wave Almere 30.26 200604377 31.35

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Isaura van den Brink Daw 1:27.89 201102540 1:29.88

Senioren

1. Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:07.42 200501724 1:09.90

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 1:14.91 201003061 1:15.73
2. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:26.66 201100859 1:29.86
3. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:40.28 201100861 1:32.94

AFGEM Franzi Ziegler Daw 1:09.82 201100891
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Alkmaar, 21-1-2024

Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag

Jeugd

AFGEM Vincent Schweitzer Daw 1:02.76 200601857

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Amber Kunst Daw 2:28.91 200900680 2:39.19 2:39.19
2. Dante van Meene Daw 2:41.53 200900678 2:49.55 2:49.55
3. Megan Snoek Daw 2:51.34 200900888 2:51.36 2:51.36
4. Elle van Gemeren Daw 2:45.72 201100428 2:51.53 2:51.53
5. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht 3:22.14 201103422 3:22.83 3:22.83
6. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 3:42.52 201103066 3:37.67 3:37.67

Senioren

1. Rowie Kamp De Reuring 2:39.77 200001706 2:52.80 2:52.80

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Bas Marinus Zv Aquawaard 3:04.86 200903379 2:47.72 2:47.72
2. Kevin Tambach De Reuring 2:50.03 200902125 2:55.74 2:55.74
3. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 3:00.97 200901867 2:56.13 2:56.13
4. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 3:18.01 201001135 3:15.17 3:15.17

Senioren

1. Karel Bol Daw NT 8700327 2:53.60 2:53.60

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:02.54 200902962 1:04.47
2. Patricia de Leu De Reuring 1:05.88 200900982 1:05.41
3. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:07.10 200900244 1:09.00
4. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:11.98 200900372 1:09.74
5. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:09.78 201000418 1:10.63
6. Abby Kootstra ZV De Aalscholver 1:07.87 201000264 1:11.47
7. Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 1:11.18 201001722 1:14.14
8. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:13.07 201200280 1:14.72
9. Sophie Seijsener Daw 1:13.76 201101730 1:16.47

10. Thania Christakoglou ZV De Aalscholver 1:18.44 200901626 1:21.89
11. Romy Klok Daw 1:22.31 201003666 1:24.35
12. Elise Potharst De Reuring 1:36.85 201202690 1:41.25

Jeugd

1. Tara de Jong Daw 1:07.36 200701574 1:10.52
2. Tamira Anna Rasban Daw 1:10.57 200801810 1:13.33
3. Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:06.31 200701078 1:13.77
4. Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 1:14.72 200804100 1:15.59
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Alkmaar, 21-1-2024

Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag

Senioren

1. Yara Wentink Oeza 1:02.78 200403334 1:01.75
2. Evy Rozeboom Daw 58.75 200601338 1:01.85
3. Bianca Groot MSV-Zeemacht 1:10.02 197000652 1:09.86
4. Mirte Visser Daw NT 199606788 1:11.56
5. Rixt Wiersma ZV De Aalscholver 1:14.12 200605086 1:20.11
6. Bianca Oudendijk Daw NT 197901122 1:29.52

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Joshua van den Idsert Daw 1:00.05 200801919 1:02.26
2. Steven Knol De Otters Het Gooi 1:00.02 200900543 1:02.56
3. Dinand Kop Daw 1:00.88 200901001 1:03.31
4. Mauro Bedeke Daw 1:01.14 201000537 1:04.31
5. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 1:05.01 200903141 1:04.63
6. Owen Glover De Otters Het Gooi 1:05.73 200901913 1:07.70
7. Timo Colijn ZV New Wave Almere 1:10.13 200902973 1:08.58
8. Bas Marinus Zv Aquawaard 1:12.46 200903379 1:09.64
9. Liam Matthews ZV De Aalscholver 1:09.30 200902685 1:12.30

10. Jaidy Paap Oeza 1:28.57 200803965 1:25.41
11. Daniel Vilmanyi ZV De Aalscholver 1:32.02 201100799 1:34.18

AFGEM Franzi Ziegler Daw 1:04.21 201100891
AFGEM Alex Kuijper Oeza 1:08.00 200802137

Jeugd

1. Luuk Hommen ZV De Aalscholver 1:03.39 200702781 1:01.48
2. Mikail van Gent ZV De Aalscholver 1:00.89 200604069 1:01.70
3. Jidde Rademaker De Reuring 1:00.36 200603619 1:02.04
4. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 1:08.64 200603717 S7 1:13.25 595

AFGEM Vincent Schweitzer Daw 57.17 200601857

Senioren

1. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 56.52 199801851 57.85

Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag Senioren Open
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Programmanr. 20 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Jeugd

1. Lars Kool Daw 2:24.82 200700511 2:33.15 1:13.81 2:33.15

Senioren

1. Jeroen Louwinger De Rijn 2:23.15 199900583 2:30.67 1:15.56 2:30.67
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Alkmaar, 21-1-2024

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Amber Kunst Daw 1:15.30 200900680 1:25.30
2. Flo Streep Daw 1:18.94 200900676 1:26.22
3. Eva Leuverman Daw 1:21.56 200901216 1:27.52
4. Elle van Gemeren Daw 1:26.07 201100428 1:29.97 FJ 1
5. Dante van Meene Daw 1:23.05 200900678 1:29.97 FJ 2
6. Lenthe Licht Daw 1:38.25 201003668 1:37.36
7. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:34.32 201200280 1:39.93
8. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 1:33.31 200900038 1:42.45
9. Liv Schoon Daw 1:47.42 201202112 1:45.43

10. Evelien Raat Daw 1:50.19 201102486 1:47.70
11. Isaura van den Brink Daw 1:42.10 201102540 1:51.51

AFGEM Emma Bailey ZV De Aalscholver 1:43.32 201002124

Jeugd

1. Rafaela Mulders De Reuring 1:17.50 200701398 1:18.10
2. Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:28.62 200700544 1:25.14
3. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:29.49 200702536 1:36.72

AFGEM Noa Prins ZV New Wave Almere 1:51.06 200802682

Senioren

1. Kim Oudendijk Daw 1:12.91 200600964 1:16.61

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Mauro Bedeke Daw 1:21.13 201000537 1:27.30
2. Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 1:24.11 201003061 1:28.56
3. Owen Glover De Otters Het Gooi 1:32.17 200901913 1:32.86
4. Mees Kooij Daw 1:26.52 201000909 1:35.27
5. Ryan Bais MSV-Zeemacht 1:37.82 201002217 1:37.11
6. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:32.27 201100859 1:37.27
7. Raf de Klerk ZV De Aalscholver 1:42.00 201100775 1:48.20

AFGEM Franzi Ziegler Daw 1:20.16 201100891

Jeugd

1. Jayden Lammers ZV De Aalscholver 1:16.15 200703855 1:18.97

Senioren

1. Dennis Kraakman Daw 1:14.21 198705325 1:19.69

Programmanr. 23 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 23, Dames, 50m vlinderslag

Junioren

1. Patricia de Leu De Reuring 33.84 200900982 33.77
2. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 32.73 200900244 33.93
3. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 33.80 201000418 34.60
4. Abby Kootstra ZV De Aalscholver 35.91 201000264 36.04
5. Yuna van den Idsert Daw 34.99 201001196 37.67
6. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 36.98 201001218 38.28
7. Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 37.20 201001722 38.31
8. Sophie Seijsener Daw 39.97 201101730 41.42
9. Thania Christakoglou ZV De Aalscholver 40.57 200901626 43.60

10. Romy Klok Daw 46.65 201003666 48.28
11. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 1:01.00 201103066 50.09

Jeugd

1. Sarah Lute ZV De Aalscholver 33.34 200701078 35.43
2. Tamira Anna Rasban Daw 35.82 200801810 37.21
3. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 34.85 200704194 38.88
4. Lilla Vilmanyi ZV De Aalscholver 44.35 200803460 45.44

Senioren

1. Famke Irvine De Otters Het Gooi 29.98 200501724 29.91
2. Isabella Grijseels De Otters Het Gooi 32.49 200502678 33.77
3. Mirte Visser Daw 38.11 199606788 38.14
4. Alina Spijkerman Daw 37.03 197701220 38.98
5. Rixt Wiersma ZV De Aalscholver 40.48 200605086 46.19

Programmanr. 24 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Dinand Kop Daw 30.21 200901001 31.00
2. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 31.27 200903141 31.75
3. Kevin Tambach De Reuring 36.33 200902125 35.57
4. Mick van Zal Daw 36.70 200803457 38.79
5. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 42.24 201100861 39.66
6. Liam Matthews ZV De Aalscholver 40.86 200902685 40.68
7. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 47.50 201001135 47.58
8. Daniel Vilmanyi ZV De Aalscholver 59.36 201100799 52.73

AFGEM Alex Kuijper Oeza 34.15 200802137

Jeugd

1. Luuk Hommen ZV De Aalscholver 29.40 200702781 28.36
2. Mikail van Gent ZV De Aalscholver 32.19 200604069 31.28

Senioren

AFGEM Jasper Camphuijnder Oeza 28.91 200502367
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LB wedstrijd DAW - 1
Alkmaar, 21-1-2024

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Megan Snoek Daw 28.29 200900888 28.92
2. Flo Streep Daw 27.77 200900676 29.46
3. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 28.24 200902962 29.48
4. Romée Smit MSV-Zeemacht 29.99 201100438 29.75
5. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 31.73 200900372 30.71
6. Eva Leuverman Daw 30.01 200901216 31.53
7. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 32.61 200900038 34.37
8. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht 34.98 201103422 34.92
9. Liv Schoon Daw 35.92 201202112 35.45

10. Lenthe Licht Daw 34.86 201003668 35.48
11. Evelien Raat Daw 38.98 201102486 38.52
12. Lola Opdam Daw 41.63 201103150 42.17

AFGEM Emma Bailey ZV De Aalscholver 38.31 201002124

Jeugd

1. Bette Peetoom Daw 27.96 200801808 28.84
2. Libhin Boon Daw 28.43 200701792 30.23
3. Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 33.56 200804100 34.14

Senioren

1. Kim Oudendijk Daw 26.89 200600964 28.01
2. Rowie Kamp De Reuring 27.66 200001706 28.42
3. Bianca Oudendijk Daw NT 197901122 39.18

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Joshua van den Idsert Daw 27.38 200801919 28.62
2. Steven Knol De Otters Het Gooi 27.81 200900543 28.84
3. Timo Colijn ZV New Wave Almere 30.72 200902973 30.20
4. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 33.78 200901867 31.98
5. Stijn Butter Oeza 36.01 201100455 35.37
6. Raf de Klerk ZV De Aalscholver 36.99 201100775 39.00

AFGEM Manato Mihalache ZV New Wave Almere 32.90 201003209

Jeugd

1. Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 27.35 200604065 25.24
2. Liam Doyle ZV New Wave Almere 27.56 200604377 26.96
3. Lars Kool Daw 26.11 200700511 27.25
4. Jayden Lammers ZV De Aalscholver 27.50 200703855 27.78
5. Jidde Rademaker De Reuring 27.44 200603619 28.12
6. Christoph Smit MSV-Zeemacht 32.63 200702629 S8 32.71 541

AFGEM Vincent Schweitzer Daw 26.28 200601857

Senioren

1. Felix Geenen Daw 23.00 199501085 23.95
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 26.22 199801851 26.90
3. Jeroen Louwinger De Rijn 27.12 199900583 28.40


